上海市天宸股份有限公司 关于全资子公司股权转让的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

上海市天宸股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年4月26日召开公司第十一届董事会第五次会议及于2024年5月31日召开公司2023年年度股东大会,审议通过了《关于公司拟转让全资子公司上海天宸客运有限公司100%股权的议案》,同意将持有的全资子公司上海天宸客运有限公司(以下简称"天宸客运")100%股权转让给上海稳集汽车租赁有限公司(以下简称"上海稳集"),经交易双方协商一致,股权转让价格为48,289,000元整。交易完成后,公司将不再持有天宸客运股权,天宸客运不再纳入公司合并报表范围。具体内容详见公司公告编号:临2024-011、临2024-012、临2024-020。

截至 2024 年 6 月 20 日,上海稳集已支付首期转让价款、第二期转让价款合计人民币 26,558,950.00 元及代还股东借款人民币 2,045,342.04 元,因此交易双方依据股权转让合同约定办理了天宸客运股权的变更登记手续,且于 2024 年 6 月 24 日收到上海市奉贤区市场监督管理局出具的《登记通知书》。2024 年 6 月 24 日,公司收到上海稳集支付的第三期转让价款人民币 19,315,600.00 元。上述收到的三期转让价款合计人民币 45,874,550.00 元,占总股权转让价款的95%。具体内容详见公司公告编号:临 2024-022。

二、交易进展情况

依据股权转让合同约定,公司于 2024 年 9 月 24 日收到上海稳集支付的第四期转让价款人民币 2,414,450.00 元,即总股权转让价款的 5%。

截至本公告披露日,公司已收到全部股权转让款的 100%共计人民币 48,289,000 元整。

特此公告。

上海市天宸股份有限公司董事会 2024年9月25日